Flexaır Branda Sw Large FLCC-SW2 0 100 Ad 145,00 TRY HARİÇ 14.500,00 TRY
Flexaır Branda Sedan Small FLCC-SD2 0 135 Ad 125,00 TRY HARİÇ 16.875,00 TRY
Flexaır Branda Hatchback Small FLCC-HB1 0 100 Ad 125,00 TRY HARİÇ 12.500,00 TRY

TOPLAM 0 1.390 1.475,00 TRY 183750.000
TRY

YALNIZ:YÜZ SEKSEN ÜÇ BIN YEDI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 183.750,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.